其他資料： 按配售價計算，配售股份之市價為 1,214,760,000港元，而根據股份於最後交易日期於聯交所
所報之收市價計算，認購股份之市值為 1,291,080,000港元。

根據上市規則，認購事項乃一項關連交易，惟根據上市規則第 14A.31(3)(d)條獲豁免根據上市
規則作出申報、公佈及取得獨立股東批准之規定。

董事認為配售事項及認購事項之條款屬公平合理，並符合本公司股東整體最佳利益。

C. 配售事項及認購事項對本公司股權架構影響
配售事項及認購事項對本公司股權架構影響之詳情載於下表。本公司現有已發行股本包括 1,160,401,374股股份。
一致行動人士包括何猷龍先生、 Lasting Legend、 Better Joy、 Great Respect、何鴻燊博士、藍瓊纓女士、信德船務
有限公司及澳門旅遊娛樂，合共持有 542,155,066股股份，佔已發行股份約 46.72%。餘下 618,246,308股股份由公眾持
有，佔已發行股份約 53.28%。

何鴻燊博士乃何猷龍先生之父親，而藍瓊纓女士為何猷龍先生之母親。 Lasting Legend及 Better Joy均由何猷龍先
生控制。Great Respect乃由一全權家族信託所控制之公司，其受益人包括何鴻燊博士、藍瓊纓女士、何猷龍先生
及何氏家族成員。信德船務有限公司及澳門旅遊娛樂乃由何鴻燊博士控制之公司。因此，根據收購守則，該等
人士被當作一致行動人士。

下表顯示本公司股權架構：

‧ 乃於本公佈日期；

‧ 緊隨配售事項完成時；

‧ 緊隨認購事項完成時；

‧ 假設根據新濠博亞娛樂（大中華）有限公司（前稱「新濠娛樂有限公司」）、 Great Respect及本公司於二零零五
年五月十一日就有關由新濠博亞娛樂（大中華）有限公司收購Great Respect於一間向澳門政府申請授出澳門路
蕌城一幅土地之發展權而成立之合營企業之 49.2%權益訂立之協議完成而於二零零五年九月五日發行之可換
股貸款票據獲全面行使（「Great Respect可換股貸款票據」，請參閱本公司於二零零五年五月十三日發表之公
佈）。本公司股東在 Great Respect可換股貸款票據獲兌換時無須根據收購守則第 26條提出收購建議之基礎下
批准發行Great Respect可換股貸款票據；及

‧ 假設澳門旅遊娛樂所持之 100,000,000港元五年可換股貸款票據及 56,000,000港元五年可換股貸款票獲全面兌換
（「澳門旅遊娛樂可換股貸款票據」，請參閱本公司分別於二零零四年九月十三日及二零零四年十一月二十三
日發表之公佈）。

於澳門旅遊娛樂
於本公佈日期 緊隨配售 緊隨認購 於Great Respect可換股 可換股貸款
之已發行股份 事項完成時 事項完成時 貸款票據獲全面行使時 票據獲全面行使時

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Better Joy（附註 b） 288,532,606 24.86 224,932,606 19.38 288,532,606 23.57 288,532,606 21.50 288,532,606 20.53

何猷龍先生（附註 c） 122,741,636 10.57 122,741,636 10.57 122,741,636 10.03 122,741,636 9.15 122,741,636 8.73
信德船務有限公司
（附註 d） 78,166,294 6.74 78,166,294 6.74 78,166,294 6.39 78,166,294 5.82 78,166,294 5.56
何鴻燊博士（附註 e） 30,047,734 2.59 30,047,734 2.59 30,047,734 2.45 30,047,734 2.24 30,047,734 2.14
藍瓊纓女士 444,574 0.04 444,574 0.04 444,574 0.04 444,574 0.03 444,574 0.03
Great Respect（附註 f） 0 0 0 0 0 0 117,912,694 8.79 117,912,694 8.39
澳門旅遊娛樂 22,222,222 1.92 22,222,222 1.92 22,222,222 1.82 22,222,222 1.66 85,880,758 6.11

一致行動人士合共
所持權益 542,155,066 46.72 478,555,066 41.24 542,155,066 44.29 660,067,760 49.19 723,726,296 51.49

其他（公眾人士） 618,246,308 53.28 681,846,308 58.76 681,846,308 55.71 681,846,308 50.81 681,846,308 48.51

已發行股份總數 1,160,401,374 100.00 1,160,401,374 100.00 1,224,001,374 100.00 1,341,914,068 100.00 1,405,572,604 100.00

– 4 –

附註：

a. 每欄均假設之前所有欄目之步驟均已完成。

b. Better Joy由何猷龍先擁有 65%及由何鴻燊博士擁有 23%。

c. 何猷龍先生之權益包括其個人權益及透過一間由其控制及全資擁有之公司 Lasting Legend所持有之權益。

d. 信德船務有限公司之權益包括由其及其全資擁有之附屬公司所持有之權益。

e. 何鴻燊博士之權益包括其個人權益及透過三間由其控制及全資擁有之公司Sharikat Investments Limited、Dareset Limited及Lanceford
Company Limited所持有之權益。

f. Great Respect乃一間由全權家族信託所控制之公司。該全權信託之受益人包括何鴻燊博士、藍瓊纓女士、何猷龍先生及何
氏家族成員。

董事已考慮其他集資方法，惟鑑於投資者利益及目前之市場情況，就上文B節「所得款項用途」之目的而言，配售
事項及認購事項乃最合適之籌集資金方法。

D. 一般事項
應本公司要求，股份已於二零零六年五月三十日上午九時三十三分起暫停在聯交所買賣，以待發表本公佈。本
公司已向聯交所提出申請於二零零六年六月一日上午九時三十分起恢復在聯交所買賣。

E. 釋義
本公佈所採用之詞彙具有下列涵義：

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「Better Joy」或「賣方」 指 Better Joy Overseas Ltd.，一間由何猷龍先生持有 65%及由何鴻燊博士持有 23%之公司